令和元年月 11月吉日

新入社員研修参加事業所

人事・採用教育担当者 各位

株式会社 静岡キャリアステーション

マネージャ 南谷 幸子

富士市瓜島町 82富士商工会議所 2階

TEL 0545-53-0553

OJT指導者勉強会・実践型人材育成 2020制度活用のご案内

拝啓 晩秋の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記の通り「指導の在り方・見せ方・伝え方」と題して来春採用者に対

する OJT指導者勉強会を企画いたしました。

新規採用者が研修で学んだことを現場で実践するため、また一日も早く現場の仕事に慣

れるため、現場で受け入れる上司・先輩の側の指導者としてのスキルが重要となります。

そこで、上司、先輩にも必要な考え方やスキルを提供し、組織全体で計算された育成を行っ

ていく事が求められます。今回は指導の在り方、見せ方、伝え方や部下への指導方法を座学・

演習を通じ具体的に習得し、社内で共有していただくための勉強会として実施いたします。

また、重ねて次年度実施申請、実践型人材育成プログラムの運営、管理の注意点などを参

加予定事業所様及び参加検討・ご予定のご担当様へ情報共有する時間も設けております。

ご多忙中とは存じますが、万障繰り合わせのうえ、ご出席下さいますようご案内申し上げ

ます。皆様方のご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

日 時  令和元年 12 月 5 日（木）15：00~17：00（終了後 17：30～懇親会有）

場 所  富士市瓜島町 82 富士商工会議所 ３階会議室予定

内 容  新規採用者に対する OJT指導者勉強会

   「指導の在り方・見せ方・伝え方」

講 師  新入社員研修育成プログラム講師 奥村 聡氏

定   員  35名（1事業所、2名まで受付可能）

以上

参加申込書 ※11月 15日(金)までに FAXにてお申込み下さい FAX：0545-53-0571

事 業 所 名
 懇親会

参加負担費

参 加 ・ 不 参 加

(3,000円) 領収書発行

住 所
TEL：

氏 名

お問い合わせ先：（株）静岡キャリアステーション（南谷・鈴木 0545-53-0553）